15-02-2024 03:19:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste local está construído um grande condomínio, lojas comerciais, mini shopping e é o principal acesso à
Call Center e ao Bairro Granja Marileusa, portanto um lugar que necessita de segurança.

para estudar a possibilidade de implantar câmeras de Vídeo Monitoramento na Av. Floriano Peixoto com a
Rua Adélia Miguel Abrahão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, ALTO UMUARAMA, 38.405-184, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VÍDEO MONITORAMENTO Nº 6979/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total